
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30 A  TuS Ebersdorf R

I II III IV V VI Punkte
2 14 11 12 3 15

25

╳

16
1
17

7
23

11
24

12
25

15
Auszeit

Ende
11:36 B  Jacober VV 1 S

I II III IV V VI Punkte
11 16 6 1 4 8

1510
14:23

4
11

5
13

6
14

7
15

8 10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:39 B  Jacober VV 1 R

I II III IV V VI Punkte
8 11 10 6 4 1

2516
13:15
20:20

╳

9
22

2
10
23

5
12
24

6
13
25

7
14

8
19 Auszeit

5:1

Ende
12:06 A  TuS Ebersdorf S

I II III IV V VI Punkte
2 14 11 12 3 15

235
19:19
20:22

0
12
21

1
13
22

3
15
23

6
17

8
18

9
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:09 B  Jacober VV 1 S

I II III IV V VI Punkte
11 10 6 4 1 8

8

4
Auszeit

4:4

Ende
12:23 A  TuS Ebersdorf R

I II III IV V VI Punkte
2 14 11 12 3 15

15

╳ 4 7 11 15 Auszeit

0:4
4:9

Wechsel
8:4 B  Jacober VV 1 S

I II III IV V VI Punkte
11 10 6 4 1 8

1116
10:7

9 10 11
Auszeit

11:13

Bezirkspokal Chemnitz Frauen
Frauen

B  Jacober VV 1 vs. TuS Ebersdorf A
Spiel 4 25.11.2023 11:30 Uhr

SH Albert-Schweizer-Gymnasium
09212 Limbach-Oberfrohna

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Jacober VV 1 9/12
1 Lehnert, Franciska X
4 Bach, Claudia X
5 Flachowsky, Amelie X
6 Neubert, Lisa X
8 Schorn, Sabrina X

10 Höhl, Christiane X
11 Kindler, Julia X
15 Villalobos Reijer, Mac…
16 Lindner, Linette X
B  Libero
5 Flachowsky, Amelie X
B  Offizielle
T Georgi, Franziska

C

A  TuS Ebersdorf 9/12
1 Held, Claudia X
2 Trapp, Stefanie X
3 Geppert, Sarah X
4 Voigt, Janine
5 Pirch, Isabella X

11 Schaarschmidt, Nicole X
12 Häfele, Lisa X
14 Richter, Bianca X
15 Weiß, Katharina X
A  Libero
1 Held, Claudia X
A  Offizielle
T Richter, Steve

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Jacober VV 1 TuS Ebersdorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 15 1 6 25 1 0 0
1 2 1 25 2 27 23 0 2 0
2 1 0 11 3 14 15 1 0 2
3 4 1 51 47 63 2 2 2
Start: 11:30 Ende: 12:23 Dauer: 0:53

Sieger: TuS Ebersdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Menzel, Gunter 1
2 Müller, Eric 2

Schr. Menzel, Gunter
Assist. Müller , Eric

Dokument erstellt: 25.11.2023 12:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


