

Bezirkspokal Chemnitz Frauen

Frauen

(B) Jacober VV 1 vs. TuS Ebersdorf (A)

Spiel 4

25.11.2023 11:30 Uhr

SH Albert-Schweizer-Gymnasium 09212 Limbach-Oberfrohna



_				S	St 11	art :30	A) TuS E	Ebersd	lorf	R		de :36	B) Jaco	ber V\	/ 1	s		
	_		ıfschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
5	_	Startaufstellung		Startaufstellung		T	2	14	11	12	3	15		11	16	6	1	4	8	
1		l	Spielernr.	_							25			10				15		
Aufetallung	E A	uswechsel- spieler	Spielstand	_										14:23						
L																				
	,	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 16	1 17		11 24	12 25	15	Auszeit	4 11	5 13	6 14	7 ①	8	10	Auszeit		

S	St:	art :39	B) Jaco	ber V\	/1	R	En 12	de :06	A	s			
Α	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Γ	8	11	10	6	4	1		2	14	11	12	3	15	
ļ				16			25			(5)				23
Z				13:15						19:19				
				20:20						20:22				
	X 9	-			7 14	8 19	Auszeit	0 12	1 13				9 20	Auszeit
	22	23	24	25			5:1	21	22	23				

_					art :09	(8) Jaco	ber V\	/1	s	En 12	de :23	A) TuS E	Ebersd	lorf	R		:hsel :4	() Jaco	ber V\	/ 1	s
	Aufschlagfolge		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
DG .	Startaufstellung Spielernr.		T	11	10	6	4	1	8		2	14	11	12	3	15		11	10	6	4	1	8	
E E			<u> </u>							8							1 5			16				111
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand	 																	10:7					
Ľ																								
	Af	1. 5. 2. 6.	3	4						Auszeit	X	4	7	11	15)		Auszeit		9	10	11			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.															0:4							
		4. 8.								4:4							4:9							11:13

B) Jacober VV 1	/12	(A)	TuS Ebersdorf	9/1
1	Lehnert, Franciska	X	1	Held, Claudia	X
4	Bach, Claudia	Х	2	© Trapp, Stefanie	X
5	Flachowsky, Amelie	Х	3	Geppert, Sarah	X
6	Neubert, Lisa	Х	4	Voigt, Janine	
8	Schorn, Sabrina	Х	5	Pirch, Isabella	X
10	Höhl, Christiane	Х	11	Schaarschmidt, Nicole	X
11	©Kindler, Julia	Х	12	Häfele, Lisa	X
15	Villalobos Reijer, Mac		14	Richter, Bianca	X
16	Lindner, Linette	Х	15	Weiß, Katharina	X
B	Libero		A) Libero	
5	Flachowsky, Amelie	Х	1	Held, Claudia	Χ
\Box) Offizielle		A) Offizielle	
\ T	Georgi, Franziska		Т	Richter, Steve	

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse				
		B Jacober VV 1 TuS Ebersdorf A					A)			
	Α	N	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	1	0	15	1	6	25	1	0	0
	1	2	1	25	2	27	23	0	2	0
	2	1	0	11	3	14	15	1	0	2
	3	4	1	51		47	63	2	2	2
	0 1 0 15 1 1 2 1 25 2 2 1 0 11 3 3 4 1 51 Start: 11:30 Ende: :	12:23	Dauer: 0:53							
	Si	1 2 1 25 2 27 2 2 1 0 11 3 14 3							2:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Menzel, Gunter		1					
2	Müller, Eric		2					
			Schr.	Menzel, Gunter				

Assist. Müller, Eric

Dokument erstellt: 25.11.2023 12:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP